
Aktivizace rodin Společnou cestou
Donovalská 2331/53, Praha 11 - Chodov 

Tel.: 774 726 332 | 725 102 793
E-mail: aktivizace@spolcest.cz

RODIČOVSKÁ
SKUPINA

 

Bezpečný prostor pro sdílení
rodičovských starostí i radostí

 



 

Podpora fungování rodiny jako bezpečného prostředí pro děti i
dospělé.
Posilování rodičovských kompetencí.
Ujasnění rolí v rodině.
Podpora při výchovných problémech dětí školního věku.
Podpora pro mladé rodiče při
výchově malých dětí a vedení domácnosti.

Vždy jedno připravené téma, které se dotýká většiny účastníků.
Odborný výklad jen doplňuje názory účastníků, které jsou hlavní
náplní programu.
Účastníci mohou sdílet své zkušenosti a čerpat zkušenosti jiných.
Praktické příklady ze života.
Možnost odborné konzultace se speciálním pedagogem z oblasti
výchovy, vzdělávání, vývoje dítěte a jeho chování.

Popis programu:
 
Podpůrný program pro uživatele služby Aktivizace rodin Společnou
cestou je určen zejména pro rodiče, ale i děti. Během programu si děti
mohou hrát, zatímco rodiče diskutují a sdílejí své zkušenosti z oblasti
výchovy a fungování rodiny. Při každém setkání je připraveno nějaké
téma, které se dotýká většiny účastníků. Účastníci mezi sebou o tomto
tématu diskutují. Diskuse je vedená pracovníkem Aktivizace rodin
Společnou cestou.

Hlavní cíle:
 

      
Charakteristika:

 


